



Delårsrapport
Juli – September 2024

Wonderful Times Group AB (publ)



OH, POPPY! Vincent®

Juli – september 2024

- Omsättningen uppgick till 20,0 MSEK (20,7).
- EBITDA uppgick till 1,4 MSEK (1,6).
- Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar uppgick till -4,4 MSEK (-0,1).
- Resultat efter finansnetto uppgick till 1,4 MSEK (1,5).
- Resultat efter skatt uppgick till 1,1 MSEK (1,2).
- Resultat per aktie uppgick till 0,25 SEK (0,27).

Januari – september 2024

- Omsättningen uppgick till 53,8 MSEK (55,8).
- EBITDA uppgick till 0,9 MSEK (0,7).
- Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar uppgick till -4,4 MSEK (-1,5).
- Resultat efter finansnetto uppgick till 0,9 MSEK (-0,1).
- Resultat efter skatt uppgick till 0,7 MSEK (-0,2).
- Resultat per aktie uppgick till 0,16 SEK (-0,04).

NYCKELTAL, MSEK	2024	2023	2024	2023
	Kvartal 3	Kvartal 3	Kvartal 1–3	Kvartal 1–3
Nettoomsättning	20,0	20,7	53,8	55,8
Bruttovinst	7,2	7,5	19,6	20,1
Bruttomarginal	36 %	36 %	36 %	36 %
EBITDA	1,4	1,6	0,9	0,7
EBITDA %	7 %	8 %	2 %	1 %
EBT	1,4	1,5	0,9	-0,1
EBT %	7 %	7 %	2 %	-0 %
Resultat per aktie	0,25	0,27	0,16	-0,04
Kassaflöde löpande verksamhet	-4,4	-0,1	-4,4	-1,5
Soliditet	80 %	81 %	80 %	81 %
Eget kapital per aktie	12,39	12,52	12,39	12,52

VD-kommentar

Omsättningen under det tredje kvartalet 2024 minskade med 3% jämfört med samma period föregående år. Marknaden för barn- och babyprodukter, leksaker och spel är fortsatt utmanande. Många branschaktörer har det mycket tufft. Det säljarbete vi gjort under året har, trots den utmanande marknaden, resulterat i 8% ökad orderingång. Vi är därför, trots den tuffa marknaden, försiktigt optimistiska. De satsningar vi gjort under lågkonjunkturen skapar förutsättningar för långsiktig tillväxt i WTG men vi behöver ha en något bättre marknad med oss för att fullt ut kunna dra nytta av dessa.

EBITDA för kvartalet uppgick till 1,4 MSEK (1,6 MSEK). Bruttomarginalen är oförändrad jämfört med samma period föregående år. För att resultatet ska öka måste omsättningstillväxten börja ta fart.

WTG har en stark balansräkning och i den nuvarande marknaden ger det arbetsro och möjlighet att investera för framtiden. Vår förhoppning är att vi ska kunna ta marknadsandelar när andra har det tufft.

Som vi tidigare sagt så är fullt fokus under 2024 på sälj och marknad. Nyanställningar inom sälj och marknad har gjorts under våren. Vi har tagit ett par större nya kunder under året men för att få till ett riktigt bra driv i försäljningen måste slutkundsmarknaden börja tina upp. När det sker vet vi tyvärr inte men vi ser långsiktigt bra möjligheter till ökad försäljning inom hela vår produktportfölj.

Våra finansiella mål är:

- Genomsnittlig årlig försäljningstillväxt på 10%
- Långsiktig EBITDA-marginal ska uppgå till minst 10%
- Soliditet på minst 40%
- Utdelning till aktieägarna ska i normalfallet utgöra 30-70% av vinsten efter skatt men med beaktande av bolagets likviditetssituation

Om Wonderful Times Group

Wonderful Times Group AB (WTG) utvecklar, marknadsför och säljer leksaker, spel samt barn och babyprodukter på den nordiska marknaden. WTG samarbetar med en stor mängd kunder inom fackhandel, dagligvaruhandel och onlinehandel och täcker därmed in alla relevanta försäljningskanaler. Den stora mängden kunder innebär att kundrisken är låg. Aktien är listad på Spotlight Stock Market. Läs mer på www.wonderfultimes.se

Omsättning och resultat

Omsättningen för det tredje kvartalet uppgick till 20,0 MSEK (20,7). Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 36 % (36%). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 1,4 MSEK (1,6).

Goodwillavskrivningar påverkar rörelseresultatet i kvartalet med 0,0 MSEK (-0,1). Finansnettot för kvartalet uppgår till 0,0 MSEK (0,0).

Säsongsvariationer

Wonderful Times Group är verksam i en bransch med säsongsvariationer. Q3 och Q4 brukar vara både omsättningsmässigt och resultatmässigt starkare än Q1 och Q2.

Finansiell ställning och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten under tredje kvartalet uppgick till -4,4 MSEK (-0,1). Balansomslutningen uppgick till 68,0 MSEK (68,0).

Den 30 september 2024 uppgick koncernens likvida medel inklusive outnyttjad kredit till 12,5 MSEK (14,5).

Räntebärande nettotillgångar uppgick till 0,0 (2,0) MSEK vid utgången av perioden. Det egna kapitalet i koncernen var 54,5 MSEK (55,1), vilket ger en soliditet på 80 % (81%).

Aktieinformation

Antalet aktier och aktiekapital har inte förändrats under perioden. Antalet aktier är 4 403 187 st och aktiekapitalet är 4 403 187 SEK.

Wonderful Times Groups aktie är sedan den 11 november 2008 listad på Spotlight Stock Market under kortnamnet WTG. Aktiekursen vid periodens utgång uppgick till 8,9 SEK. Endast ett aktieslag finns.

Insynsregistrerade personers innehav

Under det tredje kvartalet har ingen förändring i ägandet hos insynsregistrerade personer registrerats.

Medarbetare

Antalet medarbetare vid periodens utgång uppgick till 13 (11).

Finansiella risker

Bolagets finansiering på medellång sikt bygger i grunden på positiva kassaflöden från verksamheten inkluderande finansiering av rörelsekapital från kreditinstitut. Styrelsen bedömer att kassaflödet från verksamheten är tillräcklig för att ge bolaget en tillräcklig finansiell bas för såväl refinansiering som för framtida expansion.

I övrigt har det inte skett några väsentliga förändringar i de finansiella riskerna i verksamheten. Dessa finns beskrivna i årsredovisningen för 2023.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) och baseras på samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som bolagets senaste årsredovisning.

Granskning av delårsrapport

Denna kvartalsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Moderbolaget

Moderbolaget Wonderful Times Group ABs verksamhet består av utveckling av nya produkter, ägande och drivande av dotterbolag samt tillhandahållande av koncerngemensamma funktioner. Resultat efter skatt för perioden januari till september uppgick till 0,4 MSEK (0,6). Eget kapital uppgick per 2024-09-30 till 46,5 MSEK (47,7) och soliditeten var 96 % (96 %).

Finansiell kalender

För räkenskapsåret 2024 avser Wonderful Times Group lämna följande ekonomiska rapporter:

21 februari 2025 – Bokslutskommuniké 2024

Jönköping den 25 oktober 2024

Sofia Ljungdahl
VD och Koncernchef

För mer information, kontakta gärna:
Sofia Ljungdahl, VD och Koncernchef
Tel. 070-486 99 83
E-post: sofia.ljungdahl@wonderfultimes.se

Januari – september 2024

KONCERNRESULTATRÄKNING, KSEK	2024-07-01- 2024-09-30	2023-07-01- 2023-09-30	2024-01-01- 2024-09-30	2023-01-01- 2023-09-30	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	19 968	20 691	53 777	55 804	80 316
Övriga rörelseintäkter	483	319	483	319	319
Summa intäkter	20 451	21 010	54 260	56 123	80 635
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-12 803	-13 216	-34 170	-35 673	-51 864
Övriga externa kostnader	-4 021	-4 237	-11 574	-12 691	-17 377
Personalkostnader	-2 229	-1 919	-7 573	-7 101	-9 876
Avskrivningar	-6	-101	-22	-664	-661
Summa rörelsens kostnader	-19 059	-19 473	-53 339	-56 129	-79 778
Rörelseresultat	1 392	1 537	921	-6	857
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	3	12	10	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14	-28	-46	-68	-92
Summa resultat från finansiella poster	-9	-25	-34	-58	-71
Resultat efter finansiella poster	1 383	1 512	887	-64	786
Resultat före skatt	1 383	1 512	887	-64	786
Skatt	-285	-330	-183	-113	-296
Periodens/Årets resultat	1 098	1 182	704	-177	490
Resultat per aktie, SEK	0,25	0,27	0,16	-0,04	0,11
Genomsnittligt antal aktier	4 403 187	4 403 187	4 403 187	4 403 187	4 403 187

Januari – september 2024

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS, KSEK	2024-07-01- 2024-09-30	2023-07-01- 2023-09-30	2024-01-01- 2024-09-30	2023-01-01- 2023-09-30	2023-01-01- 2023-12-31
Resultat efter finansiella poster	1 383	1 512	887	-64	786
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet					
Avskrivningar	6	101	22	664	661
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-22	-34	5	-273	-247
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	1 367	1 579	914	327	1 200
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet					
Ökning (-) minskning (+) lager	-2 555	-1 562	-4 022	-2 767	2 513
Ökning (-) minskning (+) fordringar	-5 131	-3 283	-1 019	2 138	552
Ökning (+) minskning (-) skulder	1 939	3 142	-252	-1 190	-1 089
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 380	-124	-4 379	-1 492	3 176
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	30	0	30	383	383
Övriga investeringar	-3	-41	-123	-41	-272
Kassaflöde från investeringsverksamheten	27	-41	-93	342	111
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare	0	0	-1 981	-1 981	-1 981
Förändring av lån	1 422	659	1 422	659	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 422	659	-559	-1 322	-1 981
Periodens kassaflöde	-2 931	494	-5 031	-2 472	1 306
Likvida medel vid periodens ingång	4 349	2 177	6 449	5 143	5 143
Likvida medel vid periodens/årets utgång	1 418	2 671	1 418	2 671	6 449

30 september 2024

KONCERNBALANSRÄKNING, KSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	6 276	6 643	6 459
Summa finansiella anläggningstillgångar	6 276	6 643	6 459
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	389	74	306
Summa materiella anläggningstillgångar	389	74	306
Summa anläggningstillgångar	6 665	6 717	6 765
Omsättningstillgångar			
Varulager	43 798	45 056	39 776
Kundfordringar	15 417	12 654	14 681
Övriga fordringar	703	861	420
Kassa och bank	1 418	2 671	6 449
Summa omsättningstillgångar	61 336	61 242	61 326
Summa TILLGÅNGAR	68 001	67 959	68 091
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	54 546	55 116	55 806
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	1 422	659	0
Leverantörsskulder	4 268	4 767	2 871
Övriga kortfristiga skulder	7 765	7 417	9 414
Summa kortfristiga skulder	13 455	12 843	12 285
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	68 001	67 959	68 091
Eget kapital per aktie, SEK	12,39	12,52	12,67
Antal aktier vid periodens utgång	4 403 187	4 403 187	4 403 187

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL KONCERNEN	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat</i>	<i>Summa Eget Kapital</i>
2024-01-01	4 403	7 980	43 423	55 806
Omräkningsdifferens			17	17
Utbetald utdelning			-1 981	-1 981
Periodens resultat			704	704
2024-09-30	4 403	7 980	42 163	54 546

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, KSEK	<i>2024-07-01- 2024-09-30</i>	<i>2023-07-01- 2023-09-30</i>	<i>2024-01-01- 2024-09-30</i>	<i>2023-01-01- 2023-09-30</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	3 703	3 169	11 378	13 216	16 289
Övriga externa kostnader	-2 103	-2 516	-7 377	-9 653	-11 940
Personalkostnader	-1 273	-953	-4 222	-3 444	-4 995
Avskrivningar	-4	-4	-16	-26	-17
Rörelseresultat	323	-304	-237	93	-663
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	217	238	698	684	924
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-2	-1	-1
Summa resultat från finansiella poster	217	238	696	683	923
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	1 056
Resultat före skatt	540	-66	459	776	1 316
Skatt	-112	13	-95	-160	-273
Periodens/Årets resultat	428	-53	364	616	1 043

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, KSEK	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar	29 185	29 394	29 280
Materiella anläggningstillgångar	375	30	269
Summa anläggningstillgångar	29 560	29 424	29 549
Omsättningstillgångar	18 800	20 159	20 836
Summa TILLGÅNGAR	48 360	49 583	50 385

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	46 482	47 672	48 099
Kortfristiga skulder	1 878	1 911	2 286
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 360	49 583	50 385